

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3
Bid Fax: (613) 545-8067

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

Title - Sujet Shelving	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-133620/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-13-3620	Date 2013-09-24
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-690-6142	
File No. - N° de dossier KIN-3-40047 (690)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-10-03	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Rider, Kim (Buyer)	Buyer Id - Id de l'acheteur kin690
Telephone No. - N° de téléphone (613) 545-8739 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Questions des soumissionnaire et réponses du Canada.

#1) Liste d'équipement Item # 2 pour l'établissement Bath appelle à 19 unités de 72 " L x 18" W x 74 " H (1829mm x 457mm x 1895mm) à tenir dans un espace de 5601mm. A 18 " de large ou 457 mm de large, 19 unités exigerait 7312mm, plus 914,4 mm (ou plus) pour un accès minimum. Ce doit être une erreur puisque seulement 9 unités peuvent tenir dans cet espace avec deux unités terminales et 7 unités mobiles sur les pistes avec un accès d'environ 1488mm (58 ") ou 10 unités peuvent s'adapter avec 2 unités terminales et 8 unités mobiles sur les pistes avec un accès d'environ 1031mm (40,5 "). S'il vous plaît aviser si 19 unités devraient être modifiées pour 9 ou 10 unités.

Réponse #1 - Un accès de minimum 36 "(914mm) est nécessaire, basée sur 40,5 " (1031mm) accès avec 10 unités, donc les 19 unités devraient être modifiés pour 10 unités (2 fin et 8 mobile)

#2) Notre fournisseur recommande que 72 " larges étagères sur les pistes doivent être remplacés par 2 x 36" larges étagères pour atteindre " 72 de large comme l'a demandé. Il est déconseillé de dépasser 60" larges étagères sur les systèmes de piste, car cela génère de flexion et d'endommager le système de rayonnage et peut créer des problèmes avec la garantie.

Réponse #2 - 72 " larges étagères peut être remplacé par des 2 x 36" étagères

Nous demandons à être autorisé à citer également les systèmes de stockage à sec étagères de TPSGC sur les pistes avec 2 x 36 " larges rayons de bain ou 2 x 36" de large ou même 2 x 48 " de large pour Millhaven ?

Réponse Bath et Millhaven peuvent être de 2 x36 " larges étagères.

3) Il n'ya pas de devis d'installation requise pour les systèmes d'étagères de stockage à sec, vous souhaitez avoir un devis d'installation?.

Réponse #3 - Oui, s'il vous plaît modifier pour y inclure la livraison et l'installation - Unit être livré, déballé, assemblé et mis en place, tous les matériaux d'emballage à être retiré de chantier.

#4) Millhaven Chambre 1236 (selon le dessin) pour les dimensions de rayonnages fixes telle que publiée dans l'appel d'offres à 6782mm x 2590mm ne correspond pas à tirer fourni dans l'amendement 3 de 5893mm x 2286mm. S'il vous plaît clarifier.

Réponse #4 - Les correctes dimensions sont 5893mm x 2286mm

#5) Le rayonnages fixes dans la salle Millhaven 1236 (selon le dessin) des demandes 6 étagères régulières et plus 1 étagère. Nous avons besoin d'une meilleure définition pour étagère régulière et plus étagère de citer cette mesure et précis de la pièce, comme demandé à l'article 4 ci-dessus.

Réponse #5 - Les étagères doivent s'inscrire dans les dimensions de 5893mm x 2286mm. Sur la longueur des murs, il devrait y avoir 3 étagères de chaque côté, un total de 6. L'unité plus longue (# 7) doit correspondre à la largeur de la pièce. La largeur des étagères doit être au minimum de 24 ".